
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

NACZELNEJ DYREKCJI ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
 
                  

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r. 
 

Poz. 1 

 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Archiwum Państwowemu w Gdańsku  

 Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Naczelnego 

Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. poz. 1566) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 31 marca 

2022 r. w sprawie nadania statutu Archiwum Państwowemu w Gdańsku (Dz. Urz. NDAP       

poz. 12) w załączniku do zarządzenia w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Zasięg działania Archiwum określają przepisy rozporządzenia Ministra Kultury            

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 10 listopada 2023 r. w sprawie połączenia Archiwum 

Państwowego w Gdańsku i Archiwum Państwowego w Malborku (Dz. U. poz. 2470).”. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 23 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia     

31 marca 2022 r. w sprawie nadania statutu Archiwum Państwowemu w Malborku (Dz. Urz. 

NDAP poz. 23).  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 

 


		2024-01-11T10:49:44+0000




